cónsono con la actividad residencial que se da en la zona. El mismo 

mantiene la resolución N° 981-2021 con la asignación de código de zona o 

uso de suelo RBS (Residencial Bono Solidario). 

5.9 Monto global de la inversión 

El promotor ha designado realizar una inversión aproximada de un millón 

quinientos cincuenta mil dólares (B/.1,550,000.00) para la ejecución de esta obra. 

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

El ambiente físico está caracterizado, por potreros, elevaciones pequeñas, y una 

quebrada en la zona. La vegetación existente, es fundamentalmente el bosque de 

galería de la quebrada sin nombre.